Полупроводниковые кондиционеры серии FF
      Параметр
Модель
Напряжение
Макс.
мощность
охлаждения
Тип
охлаждения
Размеры (мм)
Рабочая
температура
FF-50W DC12В,24В 50Вт Воздух 200*133*146.6 -10℃~70℃
FF-60W DC12В,24В 60Вт Воздух 200*133*146.6 -10℃~70℃
FF-70W DC12В,24В 70Вт Воздух 200*133*146.6 -10℃~70℃
FF-100W DC12В,24В 100Вт Воздух 250*133*159 -10℃~70℃
FF-150W DC12В,24В 150Вт Воздух 300*160*170.1 -10℃~70℃
FF-200W DC24В,48В 200Вт Воздух 400*180*197.3 -10℃~70℃
FF-300W DC24В,48В 300Вт Воздух 450*180*212.8 -10℃~70℃
FF-400W DC24В,48В 400Вт Воздух 450*210*241.2 -10℃~70℃
FF-500W DC 48В 500Вт Воздух 323*303*204.6 -10℃~70℃
FF-600W-H DC 48В 600Вт Воздух 440*410*170 -10℃~70℃
FF-700W DC 48В 700Вт Воздух 460*460*278 -10℃~70℃
FF-1200W DC 48В 1200Вт Воздух 500*500*203.6 -10℃~70℃
* По запросу возможна проработка по индивидуальным характеристикам.
ООО «СТАНКИМ», тел. +7(3412)912-004, e-mail: office@stankim.com
Полупроводниковые кондиционеры серии FP
Полупроводниковые кондиционеры серии FL
    Параметр
Модель
Напряжение
Макс.
мощность
охлаждения
Тип
охлаждения
Размеры (мм)
Рабочая
температура
FP-30W DC12В 30Вт Пластинчатое 120*103*77.7 -10℃~70℃
FP-70W DC12В,24В 70Вт Пластинчатое 200*130*87.1 -10℃~70℃
FP-150W DC12В,24В 150Вт Пластинчатое 220*130*98.3 -10℃~70℃
FP-400W DC 48В 400Вт Пластинчатое 330*303*134.5 -10℃~70℃
    Параметр
Модель
Напряжение
Макс.
мощность
охлаждения
Тип
охлаждения
Размеры (мм)
Рабочая
температура
FL-150W DC12В,24В 150Вт Жидкостное 250*180*130 -10℃~70℃
FL-200W 24В 200Вт Жидкостное 280*180*132.9 -10℃~70℃
FL-300W 24В 300Вт Жидкостное 280*180*132.9 -10℃~70℃
FL-400W DC 24В,48В 400Вт Жидкостное 333*330*152.8 -10℃~70℃
* По запросу возможна проработка по индивидуальным характеристикам.
* По запросу возможна проработка по индивидуальным характеристикам.
ООО «СТАНКИМ», тел. +7(3412)912-004, e-mail: office@stankim.com